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Ny styrelse 
Det är snart dags för ny styrelse att träda i kraft och fortsätta styrelsearbetet. Vi vill uppmana er att 
skicka in ert intresse till valberedning@furuholmen.se då vårt område behöver nya engagerade 
styrelsemedlemmar som kan arbeta med vår förening. Det är ett mycket intressant och lärorikt uppdrag 
så ta chansen att anmäla dig redan idag.  
 
 
Extra debiteringen 
På extra stämman den 26/2 beslutades aC alla medlemmar ska betala en extra avgiF på 
6000kr för aC täcka föreningens fakturor. Nu är vår ekonomi på banan igen. Vi ber er som 
forKarande inte har betalat aC betala snarast möjligt dock senast 31/3. 
 
 
Ordinarie stämma 
Årets ordinarie stämma kommer ske 15/ 4 i Lillholmsskolans matsal. Handlingarna kommer 
delas ut 2 veckor innan.  
 
Medlemsfakturorna(avier)  
Medlemsfakturorna kommer mailas ut eFer stämman. Observera aC fakturorna kommer från 
mail REAL Fas-ghetssystem.  
 
 
Vårstädning 
Årets vårstädning kommer ske lördagen 27/4. Mer informaWon kommer från den nya styrelsen 
som kommer väljas på ordinarie stämman.  
Sandupptagning kommer ske i området eFer gårdsstädningen. Sandupptagning behöver ske 
på parkeringarna i två omgångar.  
Parkeringsförbud för Bullerholmsgränd och Högholmsgränd måndag den 29 april. 
Parkeringsförbud för Varpholmsgränd Wsdag den 30 april.  

  
  
  



 

Matavfall och sopor 
Styrelsen är mycket glada och nöjda att sophanteringen i området och framförallt på sopstationen 
Bullerholmsgränd 81 sköts på ett bra sätt numera. Detta har varit ett problem i många år men senaste 
månaden har det skötts snyggt. Styrelsen har jobbat intensivt med denna problematik och åtgärder har 
tagits med bland annat personlig tillsägelse till fastigheter som har misskött soporna. Vi tackar alla er 
som kontaktar oss när ni ser någon som missköter sopor. 
Om era papperspåsar är slut kontaktar ni ert gårdsombud så får ni nya kostnadsfritt. Övriga 
hushållssopor kastas i de vanliga sopnedkasten.   
Kartonger, flaskor, plast, tidningar, metall och andra MINDRE grovsopor ska slängas vid 
sopsorteringen vid Lillholmskolan. 
 

Kontakta styrelsen   
Styrelsen kan ni alltid nå via mail styrelsen@furuholmen.se. Vi försöker återkomma till er inom 
48timmar.  
Vi undviker telefonsamtal då alla styrelsemedlemmar arbetar och sköter om styrelsearbetet under 
fritiden.  Vid akuta ärenden kan man självklart ringa men annars föredrar vi kontakt via mail.  
  

KontaktuppgiFer Wll medlemmar  
Det är viktigt att ni meddelar styrelsen om ni flyttar, byter telefonnummer, ändrar mail och så vidare.  
 
  
ETT STORT TACK till alla er medlemmar som hjälper till i vår samfällighet på ett eller annat sätt! 
Ni underlättar styrelsen arbete och det är vi enormt tacksamma för! Vi fortsätter så för vår områdes 
bästa.  
  
  
  
      Styrelsen önskar alla en underbar vår 

  
  

  
Styrelsemedlemmar för Furuholmens samfällighetsförening:  
  
c/o Enisa Maljevic (ordförande) tel. 0736-262372.  Hamza Ur Reman (vice ordförande), Hany Adem (kassör),  
 Anastacia Kalpakidou (sekreterare), Zana Chickemana (ledamot), Peder Andersen (suppleant), Dina Syaush (suppleant)  
  
Löpande information finns på hemsidan: www.furuholmen.se Kontakt 
till styrelsen: styrelsen@furuholmen.se  
  
 


